
     

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 lutego 2022 r. 

Poz. 135 

 

ZARZĄDZENIE NR 15  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 4 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 

i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi (M.P. poz. 344) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1721 i 1928)” zastępuje się wyrazami „27 października 2021 r. w spra-

wie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950)”; 

2) w § 2: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Departament Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii;”, 

b) pkt 2–4 otrzymują brzmienie: 

„2) Departament Budżetu; 

3) Departament Hodowli i Ochrony Roślin; 

4) Departament Komunikacji i Promocji;”, 

c) uchyla się pkt 5, 

d) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Departament Nieruchomości i Infrastruktury Wsi;”, 

e) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Departament Pomocy Technicznej;”, 

f) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) Departament Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności;”, 

g) uchyla się pkt 15, 

h) po pkt 19 dodaje się pkt 19a w brzmieniu: 

„19a) Biuro Finansowe;”; 



     

Monitor Polski – 2 – Poz. 135 

 

 

3) w § 3: 

a) w pkt 1 lit. a–c otrzymują brzmienie: 

„a) Departament Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii, 

b) Departament Hodowli i Ochrony Roślin, 

c) Departament Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności;”, 

b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Departament Nieruchomości i Infrastruktury Wsi,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




